
1/1  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Al Sito Web 

Agli atti 

 

Oggetto: decreto di assunzione al bilancio del finanziamento relativo al progetto ““SCUOLA VIVA” POR 

CAMPANIA FSE 2021-2027  (D.G.R. n. 362 del 04/08/2021) – CUP: G19I22000760002. 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTA la delibera della Giunta Regionale n. 362 del 04/08/2021 quale “PROGRAMMAZIONE NUOVI 

INTERVENTI DI CONTRASTO ALLA DISPERSIONE SCOLASTICA – PROGETTO "SCUOLA VIVA - AZIONI 

DI ACCOMPAGNAMENTO” E "CORPORE SANO CAMPANIA”, pubblicata nel B.U.R.C. n. 97 del 4 Ottobre 2021; 

VISTO il verbale del Consiglio di Circolo del 04.11.2021 con cui veniva deliberata l‟adesione Programma Scuola Viva 

POR CAMPANIA FSE 2021-2027 - Delibera Giunta Regionale n. 362 del 04/08/2021 (B.U.R.C. n. 97 del 4 Ottobre 

2021); 

VISTA la manifestazione d‟interesse al progetto presentata da questa Istituzione scolastica; 

VISTA la nota di autorizzazione ed ammissione al progetto del 05.10.2022 prot. PG/2022/0486491 che rappresenta la 

formale autorizzazione dei progetti e dell‟impegno di spesa della singola Istituzione Scolastica per un importo 

complessivo di € 50.000,00; 

CONSIDERATO che ai sensi dell‟art. 10, comma 3 del  Decreto 28 agosto 2018, n. 129, competono al Dirigente 

Scolastico le variazioni al Programma Annuale 

DECRETA 

la formale assunzione in bilancio e l‟inserimento nel Programma Annuale e.f. 2022 del predetto finanziamento che sarà 

iscritto nelle entrate mod. A, aggregato 04 “Finanziamenti della Regione”, imputati alla voce 04 “Altri finanziamenti 

vincolati”, sottovoce “finanziamento Scuola Viva 2022 – 2021/2027” dell‟attività A03.25 “Scuola Viva 2022 - PR 

Campania FSE+ 2021-2027 decreto 5045 del  05.10.2022” 

Codice progetto Titolo progetto e moduli   Importo autorizzato 

Programma Scuola Viva 

POR CAMPANIA FSE 

2021-2027 - Delibera 

Giunta Regionale n. 362 del 

04/08/2021 

“IL GRANO DELLA SPERANZA” 

Modulo n. 1 Scacchi a Scuola. 

Modulo n. 2 Giocomotricità su scacchiera gigante. 

Modulo n. 3 I tesori dietro l‟angolo.  

Modulo n. 4 La scatola magica di latta. 

Modulo n. 5 A lengua „e Pullecenella.  

Modulo n. 6 A scuola di teatro.  

Modulo n. 7 Artisticamente insieme.  

Modulo n. 8 Consapevolmente cittadino.  

Modulo n. 9 Verso nuovi orizzonti.  

Modulo n. 10  Liberi di muoversi.  

Modulo n. 11 Conoscere se stessi . 

Modulo n. 12  Vela tra i banchi di scuola. 

€ 50.000,00 

Il presente decreto è pubblicato sul sito web dell‟istituzione scolastica per la massima diffusione. 

La Dirigente Scolastica 

Prof.ssa Angela Renis                                                                                                                                             

 

 

 

 
DIREZIONE DIDATTICA STATALE GRAGNANO 2  

“Oreste Lizzadri”  
Via Vittorio Veneto, 18 – 80054  Gragnano (NA)   

Tel. 0818012921  - C.M. NAEE142002  -  C.F. 82008620633 

sito web: www.ddgragnano2.edu.it 

e-mail:  naee142002@istruzione.it   pec: naee142002@pec.istruzione.it 

 

 
 

 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE GRAGNANO 2 "Oreste Lizzadri" - C.F. 82008620633 C.M. NAEE142002 - A8B57F8 - DIREZIONE DIDATTICA STATALE GRAGNANO 2 

Prot. 0003886/U del 21/10/2022 10:56:35

Entrate e finanziamenti del progetto

DIREZIONE DIDATTICA STATALE GRAGNANO 2 "Oreste Lizzadri" - C.F. 82008620633 C.M. NAEE142002 - A8B57F8 - DIREZIONE DIDATTICA STATALE GRAGNANO 2 

Prot. 0003886/U del 21/10/2022 10:56

VI.1 - Entrate e finanziamenti del progetto

http://www.ddgragnano2.edu.it/
mailto:naee142002@istruzione.it
mailto:naee142002@pec.istruzione.it

		2022-10-21T12:44:09+0200
	ANGELA RENIS




